
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 162 del 07-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  162   Del  07-12-20

NUM.REG.GEN.358

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: AFFITTUARI ANNO 2020. DETERMINAZIONI.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  sette del mese di dicembre nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:
la delibera G.C. n. 15 del 12/12/2020 con la quale è stato approvato il Piano-
delle Performance 2020;
la deliberazione di C.C. n. 18 del 27/04/2020 con il quale  è stato approvato il-
Bilancio di Previsione2020/2022;
la deliberazione di G.C. nr. 72 del 17/06/2020 con il quale è stato approvato il-
P.E.G.(Piano esecutivo di Gestione) 2020  e sono state assegnate ai Responsabili
di Area le  risorse  economiche necessarie al raggiungimento degli obiettivi
programmati e le modalità di attuazione dei programmi e progetti suddivisi in
servizi, capitoli e articoli;

Visti gli art.li 49, 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto il Regolamento sulla disciplina dei controlli interni;
Richiamato il Decreto del Sindaco nr. 12 del 01/07/2019 con cui il sottoscritto è
stata nominato Responsabile dell’Area Tecnica – Urbanistica;

che necessita approvare le risultanze contabili per la riscossione dei canoni per-
l’anno 2020 comprendente nr. 27 affittuari per un totale complessivo di €
38.368,06;

Ritenuto opportuno riscuotere il canone di fitto entro e non oltre il 31/12/2020;

D E T E R M I N A

Di approvare le risultanze contabili per la riscossione dei canoni di locazione1)
degli stabili comunali per l’anno 2020 (come da allegato) per l’importo di €
38.368,06 con riscossione, ove non avvenuta, alla scadenza indicata in



premessa;

Di accertare contabilmente per l’intero anno 2020, l’entrata complessiva di €2)
38.368,06 al Cap. 382 fitti fabbricati come da prospetto allegato;

Di stabilire che le somme sono introitate sul conto corrente postale n. 126710613)
intestato al Comune di Cerreto di Spoleto – Servizio Riscossione – Rendite
patrimoniali o mediante versamento IBAN: IT28X0306938580100000046011
Intesa San Paolo intestato a Comune di Cerreto di Spoleto.

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 162 del 07-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 21-12-20 e vi resterà fino al 05-01-021
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 162 del 07-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


